From:_@avtg.cz>
Sent: Wednesday, August 7, 2024 4:08 PM
To: @med.muni.cz>

Cc: @avtg.cz>
Subject: Re: Pisemné potvrzeni objednavky ¢. 1116/0065/24

Dobry de

’

timto potvrzuji Vasi objednavku ¢. 1116/0065/24.
Diky.

S pozdravem

AVT Group a.s.
V Lomech 2376/10a | 149 00 Praha 4 | Czech Republic

st 7.8.2024 v 13:47 odesilatel_@med.muni.cz> napsal:

Dobry den,

prosim timto o pisemné potvrzeni prijeti objednavky ¢. 1116/0065/24 dle vasi nabidky ¢.
24NA00313 ze dne 27.6. 2024 (dostacujici je e-mailové potvrzeni pfijeti objednavky s uvedenim
pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni).

Tyto pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015, ktery je Géinny od 1.7.2016.

S pozdravem


https://www.avtg.cz/
https://facebook.com/avtg.cz
https://www.linkedin.com/company/avt-group-a.s./
https://www.instagram.com/avtgroup/
https://www.google.com/maps?ll=50.025742,14.505153&z=18&t=m&hl=cs-CZ&gl=CZ&mapclient=embed&cid=9186612546740460000
https://www.youtube.com/channel/UChLfzeqhgTOi9V_A_zklXDg

Ekonomické oddéleni

Masarykova univerzita / Lékarska fakulta

Kamenice 5 /625 00 Brno




	From: David Kurc <kd@avtg.cz>  Sent: Wednesday, August 7, 2024 4:08 PM To: Naděžda Stošková <stoskova@med.muni.cz> Cc: Tereza Černá <tc@avtg.cz> Subject: Re: Písemné potvrzení objednávky č. 1116/0065/24



